одиницю (літр) товару, зафіксувавши такі зміни
у Специфікації та викласти п. 3.2 Договору в
наступній редакції:
«3.2. Загальна сума Договору становить 1 825
700 грн. 00 коп. (один мільйон вісімсот двадцять
п’ять тисяч сімсот гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ –
304 283 грн 33 коп. (триста чотири тисячі двісті
вісімдесят три гривні 33 коп.)».
2. Загальна сума Договору зменшується на 9 000
грн. 00 коп. (дев’ять тисяч гривень 00 коп.).
3. Внести доповнення у Додаток № 1
(Специфікація) до Договору та викласти його у
новій редакції, що є невід’ємною частиною цієї
Додаткової угоди.